

Årsredovisning

för

Skyborn Renewables Sweden AB

556764-3894

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Broman, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Skyborn Renewables Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är en av dom ledande aktörerna på marknaden för havsbaserad vindkraft i Sverige. Under året har stort fokus kretsat kring dom regulatoriska frågorna kopplade till havsbaserad vind, havsplaner och tillståndsprövningar för projektportföljen. Bolaget finns i tre städer i Sverige för att hålla en lokal närvaro vid potentiella landtagspunkter: Stockholm, Söderhamn och Kalix.

Projektutvecklingsarbetet i Sverige bedrivs genom Skyborn Renewables Sweden AB. Den svenska delen av Skybornkoncernen arbetar med utveckling av koncernens svenska vindkraft- och nätprojekt. Ett arbete pågår också med förädling av el till vätgas och elektrobränslen. Idag utvecklar Skyborn de svenska vindkraftsprojekten Storgrundet Offshore, Eystrasalt Offshore, Fyrskippet Offshore samt Polargrund Offshore. Sammantaget rymmer den svenska projektportföljen drygt 10 GW installerad effekt, vilket motsvarar omkring 40 TWh elproduktion med potential att realiseras före år 2035. Det motsvarar nära 30% av hela Sveriges elanvändning 2024 (Energiföretagen, 2025).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 014	38 889	17 614	11 563
Resultat efter finansiella poster	1 263	3 202	-465	2 620
Balansomslutning	31 080	55 358	11 764	6 277
Soliditet (%)	26,0	12,3	30,8	65,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har jämfört med föregående år signifikant ökat sin omsättning. Inom koncernen Skyborn så finns det ett tydligt förhållande mellan ökade kostnader och ökad omsättning. Mot bakgrund av detta så har omsättningen ökat då utvecklingskostnaden för projektportföljen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 526 850	3 202 302	6 829 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 202 302	-3 202 302	0
Årets resultat			1 263 009	1 263 009
Belopp vid årets utgång	100 000	6 729 152	1 263 009	8 092 161

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 697 586 (35 697 586).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 729 152
årets vinst	1 263 009
	7 992 161
disponeras så att i ny räkning överföres	7 992 161
	7 992 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		52 013 954	38 889 452
Övriga rörelseintäkter	2	133 120	173 863
		52 147 074	39 063 315
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-20 672 611	-16 400 162
Personalkostnader	3	-26 286 455	-18 886 378
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-645 092	-345 594
Övriga rörelsekostnader		-560 870	990 075
		-48 165 028	-34 642 059
Rörelseresultat		3 982 046	4 421 256
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	838 233	29 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 088 761	-835
Räntekostnader till koncernföretag		-1 468 509	-1 247 319
		-2 719 037	-1 218 954
Resultat efter finansiella poster		1 263 009	3 202 302
Resultat före skatt		1 263 009	3 202 302
Årets resultat		1 263 009	3 202 302

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

392 584

523 450

Inventarier, verktyg och installationer

6

365 189

879 415

757 773

1 402 865

Summa anläggningstillgångar

757 773

1 402 865

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

8 932 017

45 981 398

Aktuella skattefordringar

737 541

352 737

Övriga fordringar

368 124

4 979 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 723 615

1 005 209

27 761 297

52 318 507

Kassa och bank

2 560 756

6 530 386

Summa omsättningstillgångar

30 322 053

58 848 893

SUMMA TILLGÅNGAR

31 079 826

60 251 758

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 729 152

3 526 849

Årets resultat

1 263 009

3 202 302

7 992 161

6 729 151

Summa eget kapital

8 092 161

6 829 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 058 385

547 789

Skulder till koncernföretag

10 134 704

49 276 392

Övriga skulder

1 061 548

755 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 733 028

2 842 763

Summa kortfristiga skulder

22 987 665

53 422 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 079 826

60 251 758

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år bortsett från avskrivningstiden på materiella anläggningstillgångar.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Under året har bolaget omprövat avskrivningstiden för inventarier, verktyg och installationer. Tillgångarna i denna kategori har fått en förändrad avskrivningstid från 5 år till 3 år.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Offentliga bidrag	4 492	0
Övriga rörelseintäkter	128 628	173 863
	133 120	173 863

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	15

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	780 552	0
Övriga ränteintäkter	69 118	29 200
Kursdifferenser	-11 437	0
	838 233	29 200

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 306	458 306
Inköp	0	196 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 306	654 306
Ingående avskrivningar	-130 856	0
Årets avskrivningar	-130 866	-130 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 722	-130 856
Utgående redovisat värde	392 584	523 450

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 118 258	1 069 650
Inköp	0	48 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 118 258	1 118 258
Ingående avskrivningar	-238 843	-24 105
Årets avskrivningar	-514 226	-214 738
Utgående ackumulerade avskrivningar	-753 069	-238 843
Utgående redovisat värde	365 189	879 415

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Spärrade bankmedel	1 346 786	1 324 522
	1 346 786	1 324 522

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skyborn Renewables GmbH, org.nr DE207968809, Tyskland, som upprättar koncernredovisning.

Stockholm

Niclas Broman
Niclas Broman
Ordförande
2025-05-14

Adam Thomsen
Adam Thomsen

2025-05-15

Patrick Lammers
Patrick Lammers

2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
